1

高雄市政府主計處性別平等執行小組

110年第 2次會議紀錄

一、 時間：110年 11月 03日（星期三）09時 30分

二、地點：本處第一會議室

三、主席：翁副處長泰源                    記錄：王玉婷

四、出席委員：如附件簽到表

五、 主席致詞：略

六、 報告事項：

報告單位：人事室

報告案：本處性別平等執行小組 110年第 1次會議主席指示暨

        決議事項辦理情形。

(一) 案由：本處「111年推動性別平等業務輔導獎勵計畫」之項

     目六、「CEDAW及其他性別平等宣導計畫」。

(二) 說明：詳如會議資料。

(三) 主席裁示：准予備查。

七、討論事項：                        提案單位：人事室

(一) 提案一：擬訂本處111年度推動性別主流化訓練實施計畫(草

               案)。

      決議：照案通過，並請落實執行。

(二) 提案二：提報「高雄市性別統計視覺化查詢平台」參加市府111

             年度性別平等創新獎。

      決議：1.照案通過。

            2.為因應本府2年1期之高雄市政府所屬各機關推動性別

              平等獎勵計畫，各一級機關應至少擇一提報評審項目

              其中之自行參選項目「性別平等創新獎」、「性別平等

              故事獎」規定，請各科室執行業務時融合性別平等意

              識概念，注意業務創新作為，並隨時記敘發展性別平

              等故事之素材。

 2

八、臨時動議：

九、散會：110年 11月 3日(星期三）10時 00分。